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\/ Federaci6 Catalana

FcBa de Basquetbol

DESPESES

600
602
621
622
623
624
625
626
627
628

Compres de béns destinats a les activitats

Compres d'altres aprovisionaments
Arrendaments i canons

Reparacio i conservacio

Serveis professionals independents
Transports

Primes d'assegurances

Serveis bancaris i similars
Publicitat, Propaganda i RRPP
Subministraments

629 |:Altres serveis

631

Desplagaments Arbitres
Altres Tributs

640 |:Sous i salaris

641
642
650
651
662
678
680
681

Signat I'original
Ferran Aril i Duran
President

Retribucions Arbitres
Indemnitzacions

Seguretat Social carrec entitat
Ajuts individuals

Ajuts a entitats

Interessos de deutes

Despeses excepcionals
Amortitzacio immobilitzat intangible
Amortitzacio immobilitzat material

TOTAL DESPESES

PRESSUPOST
Exercici 2024

INGRESSOS
296.150,00 700 Vendes de Béns 13.000,00
42.350,00 721 |:Ingressos rebuts periodics 4.590.360,00
170.550,00 Ingressos arbitratges 4.783.820,00
304.815,00 723 Ingressos patrocini i col-laboradors 182.180,00
553.860,00 724  Subvencions Oficials Activitats 827.000,00
34.350,00 727 Altres subvencions, donacions, llegats 233.500,00
78.000,00 728 Donacions 2.500,00
10.950,00 752 Ingressos per arrendaments 1.000,00
210.855,00 759 Ingressos per serveis diversos 692.590,00
75.720,00 760 Ingressos de part. en instr. de patrimoni 84.050,00
819.360,00
1.146.620,00
2.000,00
2.182.250,00
3.712.920,00
2.100,00
714.065,00
35.000,00
313.000,00
4.500,00
320.100,00
196.000,00
184.485,00
11.410.000,00 TOTAL INGRESSOS 11.410.000,00
Bacelona, 14 de maig de 2024
Signat I'original Signat l'original
Xavier l6pez-Atalaya i Andreu Agusti Puig i Torelld
Tresorer Secretarl



